PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS

CEP 39.518-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS – PRAÇA NOSSA SENHORA DA
CONCEIÇÃO, 01 CENTRO – TELEFONE: (38) 3220-8620 – CNPJ: 01.612.501/0001-91

E-MAIL: prefeitura@serranopolisdeminas.mg.gov.br

Ofício nº  016/2023

De: Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas/MG

Para: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação / SISCACS

Serviço: Solicitação de Atribuição do Representante de Ente Federado para
Cadastro no SISCACS

Serranópolis de Minas, 27 de janeiro de 2023.

Prezados,

Com os cordiais cumprimentos, atendendo orientação contida no

MANUAL PARA ACESSO AO SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE

CONSELHOS (SISCACS), venho por meio deste indicar para fins de cadastro

no SISCACS com atribuição de perfil de “Representante de Ente Federado” a

Secretária Municipal de Educação, a Sra. ACIDÉ ROZA DIAS inscrita no CPF

sob o n° 930.933.576-91, registro funcional 2567, acideroza@gmail.com,

ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação do Município de

Serranópolis de Minas, através da  Portaria Nº 024/2021 de 04 de janeiro de
2021.

Certa de ter a presente solicitação atendida, coloco-me à disposição.

Atenciosamente,

_____________________________________________

MAX VINICIUS AGUIAR MARTINS

Prefeito Municipal

		2023-01-27T16:14:10-0300
	MAX VINICIUS AGUIAR MARTINS:04441848641